

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง
งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3578 ตอน ทางรอบอ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล ระหว่าง กม.1+075 - กม.1+790 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	CLEARING AND GRUBBING	10,300.00	SQ.M.	4.27	44,026.94
2	COLD MILLING 5 CM. DEEP	3,410.00	SQ.M.	16.70	56,947.73
3	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	50.00	M.	61.73	3,086.56
4	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE AT STA. 1+470	1.00	L.S.	369,639.77	369,639.77
5	EARTH EXCAVATION	10,770.00	CU.M.	47.12	507,465.85
6	EARTH EMBANKMENT	2,775.00	CU.M.	250.30	694,594.74
7	EARTH FILL IN MEDAIN AND ISLAND	1,630.00	CU.M.	203.78	332,165.29
8	POROUS BACKFILL	20.00	CU.M.	1,034.42	20,688.39
9	SELECTED MATERIAL A	1,515.00	CU.M.	510.35	773,181.18
10	SOIL AGGREGATE SUBBASE	1,470.00	CU.M.	679.34	998,631.10

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 511/ 2564 ลว. 26 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รตนภาส)
รศ.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุกโชค มีอำพล)
รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ระยอง
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโต)
วว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวบรรณันท์ ทรงชน)
วบ.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวุฒิชัย ศรีหลง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคาากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง
งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3578 ตอน ทางรอบอ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล ระหว่าง กม.1+075 - กม.1+790 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่ารวมทั้งสิ้น
11	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	2,050.00	CU.M.	774.77	1,588,279.91
12	PRIME COAT	9,000.00	SQ.M.	37.97	341,757.97
13	TACK COAT	11,600.00	SQ.M.	17.00	197,181.82
14	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	8,900.00	SQ.M.	293.74	2,614,329.19
15	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	11,500.00	SQ.M.	291.56	3,352,916.08
16	NEW CONCRETE BRIDGE SIZE (1x20.00)+(1x30.00)+(1x20.00)=70.00 M. ROADWAY WIDTH 10.00 M. AT STA.1+471.500 LT	70.00	M.	116,912.64	8,183,884.68
17	NEW CONCRETE BRIDGE SIZE (1x20.00)+(1x30.00)+(1x20.00)=70.00 M. ROADWAY WIDTH 10.00 M. AT STA.1+471.500 RT	70.00	M.	116,912.64	8,183,884.68
18	CONCRETE PILE SIZE 0.40X0.40 M.	720.00	M.	1,940.51	1,397,163.84
19	CONCRETE PILE SIZE 0.525X0.525 M.	612.00	M.	3,395.01	2,077,748.90
20	BRIDGE APPROACH SLAB	400.00	SQ.M.	2,534.06	1,013,623.52

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 511 / 2564 ลว. 26 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รัตนภาส)
รต.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายศุภโชค มีอำพล)
รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ระยอง
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโท)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาววรรณิ์ ทรงชน)
ว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวุฒิชัย ศรีหลง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติกร
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง
งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3578 ตอน ทางรอบอ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล ระหว่าง กม.1+075 - กม.1+790 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.20 M. CLASS 2	180.00	M.	4,098.31	737,696.21
22	CONCRETE SLOPE PROTECTION	250.00	SQ.M.	399.51	99,878.22
23	R.C. MANHOLE TYPE G FOR R.C.P. DIA 1.20 M. WITH CAST IRON COVER	4.00	EACH	53,220.30	212,881.22
24	R.C. MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA 1.20 M. WITH R.C. COVER	4.00	EACH	25,048.93	100,195.72
25	MEDIAN DROP INLETS TYPE A	2.00	EACH	8,233.50	16,467.01
26	R.C. U-DITCH TYPE D	125.00	M.	3,301.97	412,746.31
27	STEEL GRATING	25.00	EACH	101.20	2,529.88
28	PLAIN CONCRETE	35.00	CU.M.	2,324.51	81,357.88
29	REINFORCED CONCRETE HEADWALL	7.00	CU.M.	3,558.14	24,906.98
30	SIDE DITCH LINING TYPE II	990.00	SQ.M.	254.88	252,328.32

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 511/ 2564 ลว. 26 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)
รส.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายศุภโชค มีอำพล)
รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ระยอง
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโท)
วว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวบรรณิณี ทรงชน)
วบ.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวุฒิชัย ศรีหลง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง
งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3578 ตอน ทางรอบอ่างเก็บน้ำหนองปลาไหล ระหว่าง กม.1+075 - กม.1+790 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
31	RETAINING WALL TYPE 2B	60.00	M.	3,033.77	182,026.38
32	CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	1,340.00	M.	676.56	906,587.07
33	CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40X40X4 CM.	1,100.00	SQ.M.	337.88	371,669.25
34	BLOCK SODDING	1,040.00	SQ.M.	39.86	41,456.30
35	STRIP SODDING	770.00	SQ.M.	15.71	12,093.74
36	TOP SOIL	77.00	CU.M.	150.00	11,550.29
37	RELOCATION OF EXISTING W - BEAM GUARD RAIL	108.00	M.	166.90	18,025.50
38	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS , CUT - OFF	4.00	EACH	37,830.56	151,322.24
39	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS , CUT - OFF	20.00	EACH	41,072.39	821,447.79
40	THERMOPLASTIC PAINT	540.00	SQ.M.	346.33	187,018.55

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 ที่ สทล.14 / พ.2 / 511/ 2564 ลว. 26 พ.ย. 64

ลงชื่อ.....
(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)
รส.ทล.14.1
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายศุภโชค มีอำพล)
รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ระยอง
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายสุทัศน์ คุณโต)
วว.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวบรรณันท์ ทรงชน)
วบ.ทล.14
กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายวุฒิชัย ศรีหลง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการและเลขานุการ

